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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

معابر بیناباج آسفالت می شود

آسفالت پنج هزار متر مربع از معابر روستای بیناباج به زودی در دستور کار قرار می گیرد. بخشدار نیمبلوک 
گفت: با کمک مردمی و منابع دولتی و بخشداری به زودی عملیات آسفالت معابر باقی مانده این روستا آغاز 
می شود. »خسروی« افزود: در روستای خوگ هم سنگ فرش به طول 700 متر مربع اجرا شد که 600 متر 

مربع دیگر در دستور کار قرار دارد. وی از آسفالت معابر روستای مزدآباد نیز خبر داد.

اعلام برنامه های زمستانی راهداری نهبندان

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای نهبندان، عملیات راهداری زمستانی را شامل تنقیه پل ها و 
آبراه ها، اصلاح حریم راه ها، عملیات لکه گیری و نصب علایم اطلاعاتی، ایمنی و هشدار دهنده در همه 
محورهای استحفاظی اعلام و اظهار کرد: همچنین اصلاح و شیب بندی رفع افتادگی شانه راه های 
آسفالته و اصلاح افتادگی شانه  راه ها در محورهای مواصلاتی دیهوک از جمله اقدام های این اداره در 

حوزه راهداری زمستانی است.  
سید »جعفر افقهی«، با بیان این که از ابتدای امسال فعالیت های زیادی توسط این اداره برای موضوع 
راهداری زمستانی و تسهیل در رفت و آمد انجام شد، افزود: گشت های راهداری و حمل و نقل جاده ای 
نهبندان با حضور مستمر در همه محورهای اصلی و روستایی برای رفع ایرادهای احتمالی به منظور حفظ 
کیفیت تردد در این محورها اقدام می کنند. به گفته وی، پنج گروه برای راهداری زمستانی راه های حوزه 
استحفاظی نهبندان در نظر گرفته شده است که در دو راهدارخانه مستقر می شوند و با شش دستگاه ماشین 

آلات راهداری زمستانی خدمات لازم را ارائه می دهند.

هندبالیست آیسک منتخب استعدادهای کشور

عرب نجات- هندبالیست آیسکی به عنوان یکی از منتخبان رقابت های المپیاد استعدادهای برتر کشور 
اعلام شد و از او برای شرکت در اردوی تیم منتخب کشور از طرف فدراسیون هندبال دعوت می شود. 

دبیر هیئت هندبال استان گفت: رقابت های المپیاد استعدادهای برتر کشور 30 آبان تا هفتم آذر ماه ۹7 
در اصفهان برگزار شد که تیم نونهالان آیسک که به مقام اول رقابت های استانی دست یافته بود به عنوان 

نماینده خراسان جنوبی در این رقابت ها حضور یافت. 
»رسول عربی« افزود: در فهرست اعلامی منتخبان، مهدی رمضانی از تیم آیسک به عنوان یکی از 

استعدادهای برتر اعلام  شد که در اردوهای تیم منتخب کشور توسط فدراسیون شرکت می کند.

مسابقه فوتسال مددجویان بهزیستی خوسف

به مناسبت هفته جهانی معلولان ۱0 نفر از جوانان مددجوی زیر پوشش بهزیستی در قالب دو تیم در سالن 
ورزشی جهان پهلوان تختی خوسف رقابت کردند. به گزارش »خراسان جنوبی« در پایان تیم شهید نوروزی 

اول شد و مورد تقدیر قرار گرفت.

تاکید امام جمعه آیسک بر توزیع عادلانه امکانات

مسئولان باید به شهرستان ها نگاه بومی داشته باشند و قوانین و ضوابط برای توسعه و اشتغال سهل گیرانه 
باشد. امام جمعه آیسک گفت: مجلس شورای اسلامی ابزار قوی به نام نظارت دارد که می تواند از آن 

استفاده کند و نمایندگان مردم باید این نظارت را در حوزه های انتخابیه شان نشان دهند. 
حجت الاسلام والمسلمین »رادمرد« تأکید کرد: ابزار نظارت نماینده، سبب دو اتفاق می شود، اول آن که 
امکانات استان و حوزه انتخابیه عادلانه باشد و دوم این که سبب می شود امکانات متناسب با ظرفیت های 
بومی و منطقه باشد.  وی افزود: گاهی در مسیر فعالیت ها مشکلاتی ایجاد می شود که دلیل آن نبود عدالت 
در توزیع امکانات است. وی تصریح کرد: برنامه ها و فعالیت ها در  آیسک باید مشکلات را از دوش مردم بردارد 

و وظیفه مسئولان است که برای بهبود معیشت مردم اقدام کنند و طرح و برنامه بدهند.

حوزه علمیه قاین در کشور پنجم شد

حوزه علمیه سفیران هدایت عالم آل محمد )ص( قاین در زمینه علمی، رتبه پنجم کشور را به خود اختصاص 
داد. مدیر حوزه علمیه سفیران هدایت قاین در مراسم تجلیل از برترین های حوزه شهرستان گفت: این حوزه 

در زمینه تهذیب، رتبه دوم کشور را از آن خود کرد. 
حجت الاسلام »یاوری« افزود: ۹0 طلبه در سطح تخصصی تبلیغ در این حوزه مشغول تحصیل هستند. 
به گفته وی، 40 نفر در این حوزه ملبس به لباس روحانیت شده اند. همچنین بیش از 20 نفر از طلاب این 
حوزه به عنوان امام جماعت در مساجد و مدارس فعالیت دارند. به گزارش »خراسان جنوبی«، در پایان چهار 

نفر از طلاب حوزه علمیه مفتخر به عمامه گذاری شدند.

توضیح

در خبر صفحه سه روزنامه با عنوان »بازگشایی کتابخانه عمومی خوسف، پس از دو سال تعطیلی« موارد 
زیر صحیح است.

کتابخانه دکتر غلامحسین شکوهی شهر خوسف از زمان آغاز عملیات توسعه و بازسازی اساسی تا زمان 
بازگشایی در بخشداری شهرستان فعال بوده و به هیچ عنوان تعطیل نبوده است و فقط در مکان دیگری 

ارائه خدمات داده می شد که تیتر خبر منتشر شده با این موضوع مطابقت ندارد. 
همچنین در پارگراف سوم خبر آمده است »محسنی« نماینده بنیاد علمی آموزشی قلم چی هم در این مراسم 
با اعلام این که 450 کانون در کشور با حدود 40 هزار نفر فعالیت می کند، گفت: به منظور گسترش عدالت 
آموزشی در سراسر کشور، کتابخانه های شهری و روستایی استان را بین چهار تا پنج میلیون ریال تجهیز 
کرده ایم. در صورتی که این مبلغ، چهار تا پنج میلیارد ریال است و به طور دقیق تر سه میلیارد و 700 میلیون 
ریال که علاوه بر آن بنیاد علمی آموزشی قلم چی هفت میلیارد و 500 میلیون ریال برای ساخت کتابخانه 
مرکزی فردوس اعتبار در نظر گرفته است که در مجموع کمک این بنیاد به کتابخانه های عمومی استان، 

۱۱ میلیارد و 200 میلیون ریال است.
روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی 

مجوز راه اندازی واحد پرورش چهار هزار نفری شتر در 
بشرویه صادر شد. 

به گفته سرپرست اداره کل امور عشایری، شرکتی در 
بشرویه طرح چهار هزار نفری پرورش شتر را در دست 
اقدام دارد که مجوزهای مربوط از جمله پروانه تاسیس 
و واگذاری زمین را دریافت کرده است و با توجه به 

فراهم بودن زیرساخت های لازم مانند آب و برق در 
منطقه ریگ بشرویه می تواند نقطه شروعی در احیا و 

رونق پرورش شتر در این شهرستان باشد.  
»حسین پور« افزود: خشکسالی های پی در پی و 
مقاومت این دام با این شرایط و به عبارت ساده تر 
تبدیل تهدید خشکسالی به فرصت سرمایه گذاری، 

تولید و تقاضای بسیار زیاد محصولات تولیدی این 
نوع دام در بازار مصرف؛ اقتصادی بودن این پرورش 
را دوچندان می کند. به گفته وی، نژاد شتر بشرویه از 
نوع بلوچی است که در سال های اخیر به عنوان دام 
سودآور در این شهرستان مورد توجه قرار گرفته است. 
وی ادامه داد: فاز اول اجرای طرح با ظرفیت ۱00 نفر 

شتر در منطقه ریگ بشرویه در زمینی به مساحت ۱6 
هکتار و برداشت چاه آب با دبی ۱0 لیتر در ثانیه است. 
وی ضمن درخواست تخصیص تسهیلات بلند مدت 
به مبلغ 23 میلیارد ریال برای این طرح پیش بینی 
کرد: با اجرای آن برای هشت نفر به صورت مستقیم 

اشتغال ایجاد شود.

واحد پرورش 4 هزار نفری شتر در بشرویه مجوز گرفت

مشمولی - معدن طلای کودکان خوسف با سرمایه گذاری400 میلیارد 
ریال به زودی شروع به فعالیت می کند.

 فرماندار خوسف در نشست مشترک با مدیر امور مالی اداری شرکت 
زمین کاوان زمان مجری طرح بهره برداری از معدن طلای شادان با اعلام 
این که400 میلیارد ریال در معدن کودکان خوسف سرمایه گذاری می 
شود، گفت: از این میزان ۱50 میلیارد ریال از محل تسهیلات اشتغال 
زایی روستایی و بقیه توسط سرمایه گذار بخش خصوصی تامین می شود.
»شفیعی« افزود: خوسف دارای ظرفیت های معدنی زیادی از جمله معدن 
سرب، روی، مس و طلاست و یکی از قدیمی ترین معادن استان در منطقه 

قلعه زری با بیش از 400 نفر اشتغال زایی دارد. 
وی از ورود سرمایه گذاران خارجی برای سرمایه گذاری در شهرستان خبر 
و ادامه داد: نیروگاه ۱0 مگاواتی برق خورشیدی به عنوان بزرگ ترین 
نیروگاه خورشیدی استان توسط سرمایه گذارانی از آفریقای جنوبی در 
مدت شش ماه به بهره برداری رسید.  همچنین سرمایه گذاری در موضوع 
شمش چدن، فولاد، نورد و میله در شهرک شهید رحمانی خوسف به 
عنوان تنها شهرک صنعتی توسط سرمایه گذاران خارجی از دیگر نمونه 

های سرمایه گذاری در شهرستان است. وی با اشاره به معدن طلای 
شادان و طلای هیرد که بین خوسف و نهبندان مشترک است، ادامه داد: 
برای تامین زیرساخت های این مناطق معدنی پیگیری های زیادی انجام و 
قول های مساعدی نیز داده شد که امیدواریم هر چه سریع تر این مشکلات 

برطرف شود. فرماندار اضافه کرد: بعد از ۱5 سال از گازرسانی به استان، 
موضوع گازرسانی به جلگه ماژان شهرستان شروع شد که با توجه به برنامه 
ها و پیش بینی های انجام شده، کار گازرسانی به معادن نیز در برنامه های 
آینده شرکت گاز قرار می گیرد. وی درباره به کارگیری نیرو در معادن 

شهرستان، بر استفاده از نیروی بومی منطقه تاکید کرد. 
 مدیر مالی اداری شرکت زمین کاوان زمان نیز در این جلسه با اعلام این که 
این شرکت در محدوده 400 منطقه معدنی فعالیت می کند، از دریافت و 
صدور گواهی کشف معدن کودکان خوسف در سال ۹6 خبر داد و گفت: 
طرح توجیهی بهره برداری از معدن طلای کودکان در کارگروه های 
استانی و ملی تسهیلات اشتغال زایی روستایی تصویب شد و مدارک و 
مستندات مربوط در بانک عامل است که امیدواریم برای تسریع در شروع 

عملیات اجرایی هر چه سریع تر این تسهیلات پرداخت شود.  
»میثم رئیسی« با اشاره به برنامه ریزی احداث کارخانه فراوری در معدن 
کودکان افزود: با توجه به سیاست های این شرکت خام فروشی در دستور 
کار این شرکت نیست.  وی میانگین عیار این معدن را ppm 2.۱ دانست 

و افزود: این عیار در خراسان جنوبی کم نظیر است.

امام جمعه و امامان جماعت شهرستان خوسف با 
نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس 

شورای اسلامی دیدار و گفت وگو کردند. 
به گزارش خبرنگار ما، روحانیان مستقر در روستاها 
درخواست ها و مشکلات حوزه کاری خود را مطرح 
کردند که دیدار با مقام معظم رهبری از مهم ترین 
نبود  گزارش،  بنابراین  بود.  ها  آن  های  خواسته 
بیمارستان و کمبود امکانات پزشکی در شهرستان 
و بزرگ ترین روستای آسیب پذیر شهرستان )معدن 
قلعه زری(، پاسگاه انتظامی در منطقه براکوه بخش 

جلگه ماژان، تسریع در گازرسانی به بخش جلگه ماژان، 
حمایت از طرح های اقتصاد مقاومتی در روستاها 
و مخترعان، بخشودگی سود تسهیلات کشاورزی 
قشرهای  همه  برای  حمایتی  سبد  نشدن  توزیع  و 
محروم در روستاها از مهم ترین مشکلاتی بود که آن 
ها خواستار پیگیری آن توسط نماینده شدند. نماینده 
مردم بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس شورای 
اسلامی نیز درباره وظایف نماینده گفت: پیگیری و 
جذب اعتبار، گرفتن ردیف بودجه برای طرح های ملی، 
دیدار با مقام معظم رهبری، وزیران و رایزنی برای رفع 

مشکلات شهرستان ها، سرکشی از حوزه انتخابیه و 
پیگیری امور مربوط از مهم ترین وظایف یک نماینده 
است و دیگر پیگیری ها و جذب اعتبارات بر عهده 
مسئولان دستگاه های اجرایی استان و شهرستان 
هاست. حجت الاسلام »عبادی«، رایزنی و افزایش دو 
برابری بودجه استان در سال گذشته، گرفتن ردیف 
اعتباری برای بیمارستان ناتمام خوسف، پیگیری و 
ساخت دو بیمارستان در بیرجند، طرح قانون حمایت 
از مددجویان بهزیستی و افزایش بودجه های حمایتی 
از مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( در مجلس، 

راه اندازی کارخانه سیمان باقران، پیگیری امور مربوط 
به کارخانه چدن در خوسف، تهیه طرح آبخیزداری و 
آب رسانی به روستاهای محروم و بدون آب و تصویب 
آن در مجلس و اختصاص 200 میلیون دلار از صندوق 
توسعه ملی را که 24 پروژه فقط در خراسان جنوبی در 
حال انجام است از طرح های پیگیری شده اعلام کرد. 
حجت الاسلام »نبئی« رئیس اداره تبلیغات اسلامی 
خوسف هم با تقدیر از حضور نماینده در جمع روحانیان 
شهرستان و پیگیری امور، قول یک اردوی خانوادگی 

دو روزه به طبس گلشن داد.

امامان جماعت خوسف از مشکلات مردم گفتند

مشمولی – بزرگ ترین سازه آبخیزداری شرق کشور 
85 درصد پیشرفت دارد. به  در بین آباد خوسف 
گزارش »خراسان جنوبی«، نماینده مردم بیرجند، 
خوسف و درمیان در مجلس شورای اسلامی به همراه 
فرماندار و جمعی از مسئولان محلی از بزرگ ترین 
سازه آبخیزداری شرق کشور در منطقه آرک و بین آباد 

خوسف بازدید کردند. 
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری در این بازدید 
گفت: این پروژه از 24 پروژه استانی صندوق توسعه 
ملی است که اعتبار آن توسط نماینده مردم بیرجند، 

خوسف و درمیان پیگیری شد و اختصاص یافت. 
»نصرآبادی« با اشاره به عملیات کلنگ زنی این پروژه 
ملی در هفته دولت امسال ادامه داد: عملیات ساخت 
آن با ۱2 میلیارد ریال اعتبار از نیمه دوم مهر ماه شروع 
شده است و 85 درصد پیشرفت دارد. به گفته وی، با 
ذخیره سازی بیش از دو هزار متر مکعب آب، آرزوی 
40 ساله مردم منطقه محقق می شود و 260 خانوار 
مردم روستاهای بین آباد، آرک، حامی، دهن رود و 
دیگر روستاهای پایین دست تا دشت خور از مزایای 

آن بهره مند می شوند. 

»مقری« پیمانکار این پروژه نیز که از کمبود سوخت 
وسایل نقلیه گلایه داشت، گفت: با توجه به برنامه 
زمان بندی باید این پروژه تا پایان آذر ماه به پایان برسد 

اما به دلیل تحویل نشدن سوخت به وسایل نقلیه که 
بعضی به صورت شبانه روزی کار می کنند، حدود ۱5 

روز دیرتر انجام می شود.

پیشرفت ۸۵ درصدی بزرگ ترین سازه 
آبخیزداری شرق کشور 

عیار۴۰۰ میلیارد ریالی سرمایه گذار در معدن طلای کودکان

۱۷۰۰ کارگر عضو انجمن کارگران قاینات
حقانی - هزار و 700 کارگر ساختمانی، عضو انجمن صنفی 

کارگران ساختمانی قاینات هستند. 
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قاینات در جمع کارگران 
ساختمانی عضو انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان 
بیان کرد: رعایت اصول ایمنی در کارگاه های ساختمانی امری 

ضروری است. 
مهندس »عرب نژاد« با بیان این که بالاترین نرخ حوادث ناشی از کار 
در کارگاه های ساختمانی است، افزود: این امر سبب شده است در 
قاینات به اجرای آموزش های لازم و رعایت اصول ایمنی اقدام شود.
 وی ادامه داد: در این زمینه با همکاری اداره نظام مهندسی و اداره 
تعاون، دوره های آموزش یک روزه برگزار شد که در نتیجه 300 
نفر کارگر ساختمانی در این کارگاه آموزشی شرکت کردند و 
آموزش های لازم را در زمینه مسائل ایمنی فرا گرفتند. وی هدف از 

برگزاری این جلسه را انتخاب یک بازرس اعلام کرد.

تصویب ۳ میلیارد ریال برای مجتمع 
فرهنگی قاینات

سه میلیارد ریال از محل اعتبارات 
عملیات  ادامه  برای  توازن، 
ساختمانی پلاتو و مجتمع فرهنگی 
ارشاد  و  فرهنگ  اداره  هنری 

اسلامی قاینات مصوب شد. 
ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
اسلامی قاینات گفت: ساختمان 
300 متر مربع  پلاتو با زیربنای 

و ساختمان مجتمع فرهنگی با زیربنای هزار و 500 متر مربع 
با پیشرفت 40 درصدی در حال اجراست. »میرزنگویی« افزود: 
چنان چه اعتبار اختصاص یافته محقق شود، امسال برای افتتاح 
ساختمان پلاتو اقدام می شود. همچنین برای تکمیل ساختمان 

مجتمع فرهنگی حدود ۱0 میلیارد ریال اعتبار لازم است.

 بازدید مسئولان 
از پروژه های عمرانی طبس

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به همراه معاون استاندار 
و فرماندار ویژه طبس و جمعی از مسئولان شهرستان ضمن بازدید 
از پروژه های عمرانی در دست احداث شهرستان، نحوه اجرا و موانع 

و مشکلات اجرای پروژه ها را بررسی کردند.
به گزارش »خراسان جنوبی«، پروژه های احداث باند دوم طبس 
- دیهوک محدوده روستای خسروآباد، آماده سازی اراضی 60 
هکتاری محدوده شهری طبس، احیای سینمای قدیم طبس و 
چگونگی شروع عملیات بازسازی و تعمیر آن، پروژه به سازی هسته 
مرکزی و بولوار در دست احداث شهدای منای شهر طبس از جمله 

پروژه هایی بود که از آن ها بازدید شد.
سید»مجتبی علوی مقدم« معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
در این بازدید ها گفت: به دلیل همکاری مجموعه شهرستان، پروژه 

های عمرانی طبس پیشرفت خوبی دارد.


